
Rio Grande do Norte, 11 de Outubro de 2019 Ano 2019 | No 0737

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 057/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art 1º - FAZER CONCESSÃO de 1 e 1/2 (Uma e meia) diária ao Senhor JOHN MAYCON ALEXANDRE VALE, Procurador desta Câmara Municipal, para viajar a cidade de Natal/RN e participar do “2º
Encontro de Procuradores e Advogados do Legislativo Potiguar”, que acontecerá nos dias 10 e 11 de outubro de 2019 na Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte conforme Requerimento em
anexo nº 001/2019 e de acordo com o quadro abaixo:

QUANTIDADE DESTINO DATA VALOR DA DIÁRIA VALOR TOTAL

1 ½ (meia) Natal/RN 10 e 11/10/2019 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 375,00 (Trezentos e setenta e cinco reais)

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

Jucurutu /RN, 10 de outubro de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fagner Bezerra de Brito

Presidente da CMJ

Publicado por:
JOELMA DE FÁTIMA LOPES DE MEDEIROS

Código Identificador: 3EFD5C34

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 11 de Outubro de 2019. Edição 0737.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


